
Titul filmu

Malý velký hokejista

Tagline Krátka synopsa

Třináctiletí hráči žákovského hokejového mužstva,
které vede zkušený a vnímavý trenér, se potýkají s

nejrůznějšími problémy svého věku, prvními láskami i
sníženou sebedůvěrou, kázeňskými potížemi, ale

nakonec všechny pohltí vědomí odpovědnosti. Snímek
zaujme především chlapeckou část dětského publika,

protože je zavede do zákulisí žákovského hokeje.
Prostředí sportovního oddílu je představeno ve svých
stinných i světlých bodech. Setkáme se zde s různými
přístupy dětí i jejich rodičů k pěstování vrcholového

sportu.

Dlhá synopsa

Trinásťroční hráči žiackeho hokejového mužstva, které vedie skúsený a vnímavý tréner, zápasia s najrôznejšími
problémami svojho veku, s prvými láskami i so zníženou sebadôverou a majú aj problémy s disciplínou, ale nakoniec

všetkých pohltí vedomie zodpovednosti.

Technické informácie a kredity

Pôvodný názov: Malý velký hokejista
Anglický názov:
Rok: 1982
Krajina: Československo
Jazyk: CS
Titulky: cz
Stopáž: 82 min
Dostupnost:

Žáner: Rodinný
Réžia: Pinkava Josef
Scenár:
Strih:
Kamera:

Ocenenia Hrajú

Fišárková Zuzana, Maciuchová Hana, Mrkvička
Ladislav, Tomek Jiří

FILM EUROPE, s.r.o., Matúškova 10, 831 01 Bratislava
info@filmeurope.eu, www.filmeurope.sk


